
 

 

Uchwała Nr 17/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia środków trwałych oraz niematerialnych i prawnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  3 oraz art. 46 ust. 1 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz.107) Zarząd Powiatu                  

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjąć do ewidencji środków trwałych oraz niematerialnych i prawnych Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku sprzęt oraz licencje wymienione w załącznikach nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały o łącznej wartości 74 518,19 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące 

pięćset osiemnaście złotych 19/100).  

2. Sprzęt oraz licencje, o których mowa w ust.1 został przekazany na własność Powiatu 

Pułtuskiego przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,                    

w ramach realizowanego Projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza                      

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” 

(Projekt ASI). 

 

§ 2. 

 

Dokument PR numer 447/2024 oraz 448/2024 (przekazanie – protokół zdawczo – odbiorczy) 

jest podstawą do wprowadzenia sprzętu oraz licencji do ewidencji księgowej Starostwa 

Powiatowego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski   ..................................... 

2. Beata Jóźwiak   ..................................... 

3. Wiesław Cienkowski ..................................... 

4. Emilia Agata Gąsecka ..................................... 

5. Zbigniew Księżyk  ..................................... 

 

 


